o

e r e
odoropia, N
068

9 -~
0Ovelog
oiketog

oikelotg, 1

olKeOm
oikétng, -ov, 0
otknua, T0

otknoig, 1
oikilw
ofko0ev (adv.)
oikovopia, 1
olKkoc, O
oikteipo
dhoyoyovia, M
OMywpém
SMoow
Orho@upopat
Opovoia, 1
Opooe (adv.)
OUPAAOELS, -EMTOG
Opdg (adv.)
onalm

omAn, 1
OmMlo
omovdnmotodv

dpéyouon

dpBog
dprog, O
Opua®
8pog, O
dotog
oot1600V
ovdaudg
ovdoTiodv
k4
ovbe
ov0eic
ovoia,
b4 r
0pelog, T0
Sopa

Syroc, O

dyaitatog (superlat.)

e

wandeling, mars, reis

en hij, maar hij

buitenlands, vreemd

tot het eigen huis behorend, eigen;
geschikt

eigenheid;

vriendschappelijke verhouding
eigen maken

(huis)slaaf

woning;

kamer, werkplaats

wonen (znw.), woning
(huizen/steden) bouwen/ - stichten
van huis uit

beheer, bestuur

huis, familie

medelijden hebben met

beperkte vruchtbaarheid

(+ gen.) gering achten, verwaarlozen
= qmoAlopt

(be)wenen

eensgezindheid

naar dezelfde plaats

met knop in het midden

op gelijke wijze, evenzeer

als geleide meegeven;

verlenen

hoef

bewapenen

(6mov + 61 + moté + odv) waar ook maar
(nadrukkelijk)

reiken naar;

streven naar, verlangen naar
recht, terecht

eed

zich in beweging zetten, aanstormen
grens

onbezoedeld, vroom

(6671G + 0VV) Wie 0ok maar

op geen enkele manier, beslist niet
(o0de + 811+ ovv) geen enkele (nadrukkelijk)
= otte

= o0d¢ic

wezen

nut, voordeel

(+indic.) zolang als;

(+ coni.) totdat

grote menigte;

gepeupel

laatst

= ovtag

X07,23
T9,27
PN1,329
JA2,158
PP321a
JA2,210

PP326b
JA2,181
PP321d

PP320e
I1A254
EM239
JA2,177
X07,12
X07,40
PP321b
JA2,172
T9,23
T9,27
JA2,179
JA2,235
T9,26
T9,27
PIS3,4

PP321b
PP320e
JA2,154

PP326a

PN1,630d
PIL29,3
CZ26
JA2,174
PP325d

X07,3
JA2,165

JA2,167
PIL5,2
CZ36

JA2,224

PP326¢
PP326d



